THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh Thông báo số 1994/TB-SNN ngày 07/7/2023

của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Nam Định về việc tiếp nhận vào làm viên

chức tại Ban Quản lý dự án xây dựng chuyên ngành Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Nam Định

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Nam Định thông báo điều chỉnh

Thông báo số 1994/TB-SNN ngày 07/7/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh

Nam Định về việc tiếp nhận vào làm viên chức tại Ban Quản lý dự án xây dựng

chuyên ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trực thuộc Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Nam Định như sau:

1. Điều chỉnh thời gian tiếp nhận hồ sơ:

Thời gian tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển: Từ ngày 7/7/2023 đến ngày

17/8/2023 (trong giờ hành chính của các ngày làm việc).

2. Các nội dung khác vẫn giữ nguyên như trong thông báo số 1994/TB-SNN

ngày 07/7/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Nam Định về việc tiếp nhận vào

làm viên chức tại Ban Quản lý dự án xây dựng chuyên ngành Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Nam Định./.

UBND TỈNH NAM ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SNN         Nam Định, ngày       tháng    năm 2023

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Báo Nam Định;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

      GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Doãn Lâm

		2023-07-13T09:23:16+0700

		2023-07-13T09:29:02+0700

		2023-07-13T09:37:19+0700

		2023-07-13T09:37:19+0700

		2023-07-13T09:37:19+0700

		2023-07-13T09:37:19+0700